Тыва Республиканын
«Кызыл кожуун»
муниципалдыг районунун
толээлекчилер Хуралы

Республика Тыва
Хурал представителей
муниципального района
«Кызылский кожуун»

Р Е Ш Е Н И Е
Хурала представителей муниципального района

«Кызылский кожуун Республики Тыва»

от 23 января 2018г № 1 п.г.т. Каа-Хем

О внесении изменений и дополнений в Решение Хурала представителей
муниципального района «Кызылский кожуун» от 26 декабря 2017 года № 31

«О кожуунном бюджете муниципального района «Кызылский кожуун
Республики Тыва» на 2018 год на плановый период 2019 и 2020 годов»

Руководствуясь ст.35 Федерального Закона «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, ст.
18 Устава муниципального района «Кызылский кожуун», Хурал представителей
муниципального района «Кызылский кожуун Республики Тыва»

1. Утвердить основные характеристики кожуунного бюджета муниципального
района «Кызылский кожуун» Республики Тыва на 2018 год:

1) общий объем доходов кожуунного бюджета в сумме 937725,9 тыс. рублей;
2) общий объем расходов кожуунного бюджета в сумме 937725,9 тыс. рублей;
3) дефицит кожуунного бюджета в сумме 0 тыс. рублей.

2. Внести в Решение Хурала представителей муниципального района «Кызылский
кожуун» от 26 декабря 2017 года № 31 «О кожуунном бюджете муниципального района
«Кызылский кожуун Республики Тыва» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020
годов» следующие изменения и дополнения:

1) Внести изменение в приложения:
- 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым

статьям и видам расходов на 2018 год»;
- 10 «Ведомственная структура расходов кожуунного бюджета муниципального района

«Кызылский кожуун» Республики Тыва на 2018 год»;
- 12 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ

на 2018 год»;
- 14 (таблица 1) «Распределение на 2018 год дотаций на выравнивание бюджетной

обеспеченности и дотаций на поддержку мер по обеспеченности сбалансированности
бюджетов поселений из кожуунного фонда финансовой поддержки поселений
муниципального района «Кызылский кожуун» Республики Тыва

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному
опубликованию в газете «Вести Кызылского кожууна».

РЕШИЛ:

Глава муниципального район
«Кызылский кожуун» Республики Т Монге А.Н.